
  

    

 

РЕШЕНИЕ 

ПОМШУÖМ 
 

17 февраля 2023 года №  426 
 

         Республика Коми, г. Воркута 

 
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута» от 29 ноября 2011 года № 106 «Об утверждении Положения 
о финансовом управлении администрации муниципального образования городского 

округа «Воркута» 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования городского округа 

«Воркута», Совет муниципального образования городского округа «Воркута» решил: 

 

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования городского 

округа «Воркута» от 29 ноября 2011 года № 106 «Об утверждении Положения о финансовом 

управлении администрации муниципального образования городского округа «Воркута» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.6.  изложить в следующей редакции: 

«Ведёт сводную бюджетную роспись.». 

1.2. Пункт 6.3.5. изложить в следующей редакции: 

«6.3.5. В установленном порядке осуществляет прием и увольнение работников 

Управления (за исключением муниципальных служащих), заключает с ними трудовые 

договоры, договоры гражданско-правового характера в соответствии с действующим 

законодательством, устанавливает должностные оклады, компенсационные выплаты, выплаты 

стимулирующего характера.». 

1.3. Пункт 6.3.7. изложить в следующей редакции: 

«6.3.7. Применяет к работникам (за исключением муниципальных служащих) меры 

поощрения и меры дисциплинарного взыскания.». 

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования городского 

округа «Воркута» (Т.В. Кожина) осуществить необходимые действия, связанные с 

государственной регистрацией изменений, внесенных в решение Совета муниципального 

образования городского округа «Воркута» от 29 ноября 2011 года № 106 «Об утверждении 

Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования 

городского округа «Воркута» в инспекции Федеральной налоговой службы по г. Воркуте 

Республики Коми. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

городского округа «Воркута»               И.Г. Сенча 

 

 

Глава городского округа «Воркута»- 

руководитель администрации 

городского округа «Воркута»             Я.А. Шапошников 

 

 

 «Воркута» кар кыштлöн 

муниципальнöй юкöнса Сöвет  

 
 

Совет  муниципального образования 

городского округа «Воркута» 


